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To: A. A. A. @rivm.nl]; Ichul middelen.n!' [IEEE @Ichulpmiddelen.ni]; IEEE
A. ivm.nl]; A. pre CLA

Cc: 51.2e y A

i

From:

Sent: Tue 4/28/2020 12:00:24 PM

Subject: RE: Weet jij wat de onderbouwing is voor de IIR aanbeveling vanuit LCI?

Received: Tue 4/28/2020 12:00:25 PM

Ik ben zelf niet direct bij betrokken geweest bij de besluitvorming hierover. Ik stuur je mail daarom door naar mijn

collega (in de cc) die hier meer over weet. Hij is nu vrij, maar maandag weer aanwezig. Je zou hem

eventueel alvast kunnen mailen met een voorstel voor een moment.

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢ 5.1.2e

5.1.2e

LCHV en Arbo | LCI

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1 3720BA Bilthoven

BEg@rivm.nl | www.lchv.nl

var: EXE IEE CEN ci.

Verzonden: dinsdag 28 april 2020 13:00

Aan: [ERE @rivm.nl>; @Ichulpmiddelen.nl’JEEM @ chulpmiddelen.nis;
@rivm.nl>; @gmail.com

Onderwerp: Weet jij wat de onderbouwing is voor de IIR aanbeveling vanuit LCI?

Professor [EEE EEEZI. aangesteld als kwaliteitslead bij het Landelijk Consortium Hulpmiddelen (en
voorheen longarts en kwaliteit codrdinator bij het UMCU) zou graag willen weten wat de argumentatie is voor de

aanbeveling IIR maskers te gebruiken zoals te vinden op https://lci.rivm.nl/richtlijnen/covid-19 .

De achtergrond is dat de inkopers van LCH meer maskers zouden kunnen kopen indien bijvoorbeeld ook klasse II,
of "IR" (dat is conform de Chinese norm YY 0469-2011, die 95% BFE aanhoudt + spatbestendigheid; een entiteit die

wij in Europa niet kennen). Is het eventueel een idee dat we hierover een overlegje organiseren?

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Centrum Gezondheidsbescherming, afdeling Effecten Volksgezondheid, RIVM

Tel: +3 51.2e

Email: 5.1.2 @rivm.nl
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